
Chiavi dinamometriche
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Il tuo partner professionale 
per un'avvitatura precisa
Da quando è stata fondata nel 1919, Saltus Industrial Technique GmbH è 
diventata uno dei principali produttori di chiavi meccaniche ed elettroniche.

I nostri esperti di soluzioni per l'avvitatura danno consulenza dall'analisi 
on site fino all'implementazione della migliore soluzione di serraggio. 

Nostro obiettivo comune: garantire la massima qualità e produttività per 
ogni stazione di avvitatura.

Saltus è certificata DIN ISO 9001:2008.

Da maggio 2013 Saltus fa parte del Gruppo Atlas Copco.
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Chiavi meccaniche a scatto - Serie DC

Le chiavi meccaniche della serie SALTUS DC sono disponibili con scala 
(DC-S) o senza (DC). La precisione del +-4% dopo 50.000 serraggi rende 
le chiavi della serie DC perfette nell'uso in produzione di grosse quantità.

Il valore di coppia nei modelli con scala DC-S è impostato semplicemente 
girando la manopola e guardando il display della scala. Possono essere 
usate per entrambi i serraggi sinistrorsi e destrorsi.
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Chiavi a scatto serie DC

 serie DC DC

Chiavi per uso sulle linee di produzione, senza scala. Il 
valore di coppia preimpostato con una speciale chiave evita 

impostazioni non volute. Gli inserti intercambiabili permettono 
serraggi sinistrorsi, anche con chiavi non bidirezionali.

Modello Range di coppia da - a   Lunghezza  Peso Innesto Codice
  Nm ft.lb Ø mm Ø inch mm g  
DC-K 3-20 2.2-14.8 20 25/32 129 240 9x12 8439 0001 04
DC-00 2-25  1.5-18.4  20  25/32  178  280  9x12 8439 0001 02
DC-0  5-50  3.7-37  20  25/32  240  400  9x12 8439 0001 00
DC-01  15-40  11-29.5  20  25/32  178  300  9x12 8439 0001 03
DC-1  15-85  11-62.7  20  25/32  310  510  9x12 8439 0001 05
DC-3  50-120  37-88.5  20  25/32  355  600  9x12 8439 0001 08
DC-3A  50-200  37-148  22x26   425  850  14x18 8439 0001 09
DC-4A  60-300  44.2-221  22x26   683  1300  14x18 8439 0001 10
DC-5A   100-500  74-369  28x32   970  2250  14x18 8439 0001 11

Modello Range di coppia da - a Scale Division   Lunghezza  Peso Innesto Codice
  Nm ft.lb Nm Ft-lb Ø mm Ø inch mm g 
DC-0S 5-60 3.7-42.5 2.5 2.5 22 7/8 328 700 9X12 8439 0001 01
DC-1S 20-100 14.8-74 5 5 22 7/8 388 800 9X12 8439 0001 06
DC-2S 40-200 29.5-148 10 10 22 7/8 457 970 14X18 8439 0001 07

 serie DC-S DC-S

Chiave meccanica per riparazioni e manutenzione con doppia 
scala. Chave con innesto per inserti intercambiabili. Il valore di 
coppia nei modelli con scala DC-S è impostato semplicemente 

girando la manopola e guardando il dispay della scala. 
Possono essere usate per entrambi i serraggi sinistrorsi e 
destrorsi.

Modello Range di coppia da - a   Lunghezza  Peso Innesto Codice
 Reversibile Nm ft.lb Ø mm Ø inch mm g  
DC-K - R 3-20 2.2-14.8 20 25/32 129 240 9x12 8439 0001 14
DC-00 - R  2-25  1.5-18.4  20  25/32  178 280 9x12 8439 0001 12
DC-0 - R  5-50  3.7-37  20  25/32  240  400  9x12 8439 0001 13
DC-1 - R 15-85  11-62.7  20  25/32  310  510  9x12 8439 0001 15
DC-3 - R  50-120  37-88.5  20  25/32  355  600  9x12 8439 0001 16
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Chiavi con dispositivo di segnalazione serie DC Micro

  Modello Range di coppia da - a    Lunghezza Peso Innesto Codice
  Nm ft.lb Ø mm Ø inch mm g 
DC-0 Micro Radial 5-50 3.7-37 20 25/32 240 895 9x12 8439 0001 40
DC-1 Micro Radial 15-85 11-62.7 20 25/32 310 1005 9x12 8439 0001 41
DC-3 Micro Radial 50-120 37-88.5 20 25/32 355 1095 9x12 8439 0001 42
DC-3A Micro Radial 50-200 37-148 22x26  425 1345 14x18 8439 0001 43

 Serie DC-Micro Assiale DC-Micro

 Serie DC-Micro Radial DC-Micro

Le chiavi con segnalazione della serie Saltus DC-Micro sono 
state sviluppate in particolare per un uso lungo le linee di 
assemblaggio. Il micro switch integrato nell'impugnatura è 
attivato da un contatto pin. L'impulso generato può essere 

trasferito ad altri device per l'oggettivazione dei processi 
di assemblaggio. Sulla serie DC-Micro il cavo è connesso 
tramite un connettore integrato nell'impugnatura.

Le chiavi con segnale della serie Saltus DC-Micro Radial 
sono state sviluppate in particolare per un uso lungo le linee 
di assemblaggio. Il micro switch integrato montato sul tubo è 
attivato da un contatto pin e nello stesso tempo è segnalato 

da LED. In questo modo il valore di coppia raggiunto per ogni 
vite serrata è documentata per avere un ottimale affidabilità 
del processo. I cavi dei modelli DC Micro Radial sono connesi 
tramite connettore integrato perpendicolare alla testa.

  Modello Range di coppia da - a    Lunghezza Peso Innesto Codice
  Nm ft.lb Ø mm Ø inch mm g 
DC-00 Micro Axial 2-25 1.5-18.4 20 25/32 228 435 9x12 8439 0001 30
DC-0 Micro Axial 5-50 3.7-37 20 25/32 288 568 9x12 8439 0001 31
DC-1 Micro Axial 15-85 11-62.7 20 25/32 361 703 9x12 8439 0001 32
DC-3 Micro Axial 50-120 37-88.5 20 25/32 403 788 14x18 8439 0001 33
DC-3A Micro Axial 50-200 37-148 22x26  473 1079 14x18 8439 0001 34
DC-4A Micro Axial 60-300 44.2-221 22x26  731 1728 14x18 8439 0001 35
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Chiavi a rottura - Serie DSG

Le chiavi meccaniche della serie Saltus DSG sono principalmente 
usate in contesti industriali professionali. Fatte in alluminio per essere 
leggere, le chiavi DSG sono ideali in riparazione e manutenzione.
Al raggiungimento del valore di coppia impostato la chiave scatta  e 
per 22° di cedimento non esercita nessuna coppia di serraggio. 

L’operatore ha più margine per cessare l’applicazione della forza, 
permettendo di evitare il sovraserraggio.

Le chiavi sono disponibili in versione con o senza scala. Inserti come 
anello, aperti e a cricchetto sono di facile  inserimento. 
Si raccomanda per un'alta accuratezza l'uso degli inserti della linea 
Saltus.
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Modello Range di coppia da - a Scale Lunghezza  Peso Codice
  Nm ft.lb Division mm g 
DSG-00/1  04-18 3.0-13.3 1 265 300 DSG-0A 8439 0002 02
DSG-00/2  02-10 1.5-7.4 1 265 300 DSG-0A 8439 0002 03
DSG-0S  05-35 3.7-25.8 5 290 500 DSG-0A 8439 0002 00
DSG-1S  20-100 14.8-74 10 415 900 DSG-1 8439 0002 08
DSG-2S  40-140 29.5-103 10 540 1450 DSG-2 8439 0002 10
DSG-3S  80-240 59-177 10 680 2700 DSG-3 8439 0002 12
DSG-4S  140-440 103-324.5 20 860 4300 DSG-4 8439 0002 14
DSG-5S  300-750 221-553 50 965 6400 DSG-5 8439 0002 16
DSG-6S  500-1300 369-959 100 1260 8140 DSG-6/7 8439 0002 18
DSG-7S  800-2000 590-1475 200 1990 13450 DSG-6/7 8439 0002 20

 serie DSG DSG

 serie DSG-S DSG-S

Chiave senza scala per uso in produzione per serraggi destrorsi. Gli inserti intercambiabili permettono anche serraggi sinistrorsi.

Chiave DSG con scala per riparazioni e manutenzione. Custodia in lega d'acciaio.

Modello Range di coppia da - a Lunghezza  Peso Codice
  Nm ft.lb mm g 
DSG-00/A  02-20 1.5-14.8 195 240 DSG-0A 8439 0002 07
DSG-00/B  05-40 3.7-29.5 195 325 DSG-0A 8439 0002 06
DSG-00/3  02-20 1.5-14.8 265 300 DSG-0A 8439 0002 04
DSG-00/4  15-85 11-62.7 265 425 DSG-0A 8439 0002 05
DSG-0  05-35 3.7-25.8 290 500 DSG-0A 8439 0002 01
DSG-1  20-100 14.8-74 415 900 DSG-1 8439 0002 09
DSG-2  40-140 29.5-103 540 1450 DSG-2 8439 0002 11
DSG-3  80-240 59-177 680 2700 DSG-3 8439 0002 13
DSG-4  140-440 29.5103 860 4300 DSG-4 8439 0002 15
DSG-5  300-750 221-553 965 6400 DSG-5 8439 0002 17
DSG-6  500-1300 369-959 1260 8140 DSG-6/7 8439 0002 19

Chiavi a rottura serie DSG
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Chiavi con dispositivo di segnalazione serie DSG Micro

 serie DSG-Micro Assiale DSG-Micro

Le chiavi Saltus DSG Micro Assiali sono state sviluppate 
principalmente per un uso su linee di assemblaggio. Il micro 
switch integrato è innescato da un contatto pin. L'impulso 

generato può essere trasferito ad altri dispositivi per un 
controllo della linea di assemblaggio. Sulla serie DSG Micro 
Assial il cavo è collegato tramite un connettore integrato.

  Modello Range di coppia da - a  Lunghezza Peso Codice
  Nm ft.lb mm g
DSG-00 / A Micro Axial  2-20 1.5-14.8 245 395 DSG-0A 8439 0002 30
DSG-00 / B Micro Axial  5-40 3.7-29.5 245 480 DSG-0A 8439 0002 31
DSG-0  Micro Axial  5-35 3.7-25.8 340 580 DSG-0A 8439 0002 32
DSG-00 / 4  Micro Axial  15-85 11-62.7 315 455 DSG-0A 8439 0002 33
DSG-1 Micro Axial  20-100 14.8-74 465 655 DSG-1 8439 0002 34
DSG-2  Micro Axial  40-140 29.5-103 590 1055 DSG-2 8439 0002 35
DSG-3  Micro Axial  80-240 59-177 730 1605 DSG-3 8439 0002 36
DSG-4  Micro Axial  140-440 103-324.5 910 2855 DSG-4 8439 0002 37
DSG-5  Micro Axial  300-750 221-553 1015 4455 DSG-5 8439 0002 38

 serie DSG-Micro Radiale DSG-Micro

Le chiavi Saltus DSG Micro Radiali sono state sviluppate 
principalmente per un uso su linee di assemblaggio. Il micro 
switch integrato montato sul tubo è attivato da un contatto pin 
e nello stesso tempo è segnalato da LED.  L'impulso generato 

può essere trasferito ad altri dispositivi per un controllo della 
linea di assemblaggio. I cavi dei modelli DSG Micro Radiale 
sono connesi tramite connettore integrato perpendicolare alla 
testa.

  Modello Range di coppia da - a  Lunghezza Peso Codice
  Nm ft.lb mm g
DSG-0 Micro Radial  5-35 3.7-25.8 290 995 DSG-0A  8439 0002 40
DSG-1 Micro Radial  20-100 14.8-74 415 1395 DSG-1 8439 0002 41
DSG-2 Micro Radial  40-140 29.5-103 540 1845 DSG-2  8439 0002 42



C
hi

a
vi

 a
 s

lit
ta

m
e
nt

o
 s

e
rie

 T
TI

Chiavi a slittamento - serie TTI
Le Chiavi meccaniche a slittamento della serie TTI automaticamente 
slittano una volta che è raggiunto il valore di coppia predeterminato, 
rendendo quindi impossibile superare la coppia impostata. La chiave è 
subito pronta per un nuovo serraggio. 

Le chiavi della serie TTI sono disponibili in vari modelli - TTI e TTI Assiali, 
attacco quadro 3/8” o 1/2” con sfera di chiusura, ognuna senza scala. Il 
cricchetto integrato garantisce il serraggio destrorso. 

L'accuratezza garantita del +-4% rende le chiavi Saltus della serie TTI 
ideali per linee di assemblaggio con continue operazioni. 
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Chiavi a slittamento serie TTI 

 serie TTI TTI

Le chiavi a slittamento senza scala permettono un serraggio preciso e sicuro. Il cricchetto integrato  da 3/8” o ½” (TTI-110) 
permette l'uso di inserti standard.

Modello Range di coppia da - a Lunghezza  Peso Innesto Codice
  Nm ft.lb mm g 
TTI-30. 3/8" 05-30 3.7-22 269 590 3/8" 8439 0003 00
TTI-60. 3/8" 15-60 11-44 354 1000 3/8" 8439 0003 01
TTI-110. 1/2" 40-110 29.5-81 454 1850 1/2" 8439 0003 02

 serie TTI-Micro Axial TTI-Micro

Le chiavi TTI Micro Assiali sono state sviluppate principalmente 
per un uso su linee di assemblaggio. Il micro switch integrato 
è attivato da un contato pin.L'impulso generato può essere 
trasferito ad altri device per un controllo della linea di 
assemblaggio. I cavi dei modelli DSG Micro Radiale sono 

connesi tramite l'integrato diodo plug nell'impugnatura. 
Opzionale il modulo di trasmissione radio per le chiavi TTI 
Micro Assiali. Queste chiavi sono state sviluppate partendo 
dalle richieste del cliente.

  Modello Range di coppia da - a Larghezza Altezza  Lunghezza Peso Innesto Codice
  Nm ft.lb mm mm mm g 
TTI-30 Micro Axial 5-30 3.7-22 43 33 320 650 3/8" 8439 0003 10
TTI-60 Micro Axial 15-60 11-44 49 39.5 405 1209 3/8" 8439 0003 11
TTI-110 Micro Axial 40-110 29.5-81 60 45.5 505 2092 1/2" 8439 0003 12
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  B H S  Nm
Tipo  mm mm mm g max Codice 
20/DC-9x12 7 22 5 17.5 40 7 8439 0010 00
 8 22 5 17.5 39 10 8439 0010 01
 9 26 5.5 17.5 38 14 8439 0010 02
 10 26 5.5 17.5 42 20 8439 0010 03
 11 26 5.5 17.5 41 25 8439 0010 04
 12 30 7 17.5 43 32 8439 0010 05
 13 30 7 17.5 48 40 8439 0010 06
 14 35 8 17.5 52 50 8439 0010 07
 15 35 8 17.5 51 60 8439 0010 08
 16 38 9 17.5 58 72 8439 0010 09
 17 38 9 17.5 60 82 8439 0010 10
 18 42 9 20 71 100 8439 0010 11
 19 42 9 20 74 115 8439 0010 12
 21 46 11 22 95 115 8439 0010 13
 22 46 11 22 95 115 8439 0010 14

20/DCA-14x18 13 30 7 25 128 40 8439 0010 15
 14 35 8 25 129 50 8439 0010 16
 15 35 8 25 132 60 8439 0010 17
 16 35 9 25 140 70 8439 0010 18
 17 38 9 25 136 80 8439 0010 19
 18 38 10 25 147 90 8439 0010 20
 19 42 10 25 145 95 8439 0010 21
 21 42 11 25 171 130 8439 0010 22
 22 50 11 25 165 150 8439 0010 23
 24 53 12 25 167 180 8439 0010 24
 27 60 13 30 219 220 8439 0010 25
 30 66 14 30 245 300 8439 0010 26
 32 66 14 32.5 246 300 8439 0010 27
 34 66 14 32.5 239 300 8439 0010 28
 36 74 15 32.5 275 300 8439 0010 29

  B H S  Nm
Tipo  mm mm mm g max Codice 
21/DC-9x12 7 13 8 17.5 38 25 8439 0010 30
 8 14.2 8 17.5 37 35 8439 0010 31
 10 18 9 17.5 40 55 8439 0010 32
 11 18 9 17.5 44 70 8439 0010 33
 12 21 11 17.5 41 85 8439 0010 34
 13 21 11 17.5 49 100 8439 0010 35
 14 24 11 17.5 55 116 8439 0010 36
 15 25 12 17.5 52 120 8439 0010 37
 16 27 12 17.5 54 120 8439 0010 38
 17 27 13 17.5 59 120 8439 0010 39
 18 30 13 17.5 56 120 8439 0010 40
 19 30 13 17.5 65 120 8439 0010 41
 21 34 15 17.5 71 120 8439 0010 42
 22 34 15 17.5 74 120 8439 0010 43

21/DCA-14x18 13 22.5 11 25 130 100 8439 0010 44
 14 23 11 25 123 110 8439 0010 45
 15 24 11 25 128 120 8439 0010 46
 16 25.5 12 25 133 140 8439 0010 47
 17 27 12 25 135 160 8439 0010 48
 18 29 13 25 134 185 8439 0010 49
 19 30.5 13 25 138 210 8439 0010 50
 21 33 15 25 144 260 8439 0010 51
 22 34.5 15 25 145 300 8439 0010 52
 24 37.5 15 25 153 350 8439 0010 53
 27 42.5 17 25 162 450 8439 0010 54
 30 46 19 25 182 550 8439 0010 55
 32 47.5 19 25 181 650 8439 0010 56
 36 54 19 28 203 700 8439 0010 57
 41 60 20 30 240 750 8439 0010 58

  B H S
Tipo  mm mm mm g Codice 
23/DC-9x12 5/16" 16 12.5 17.5 47 8439 0010 72
 1/4" 14 10 17.5 45 8439 0010 73

23/DCA-14x18 5/16" 16 12.5 25 112 8439 0010 74

Accessori - serie DC Chiavi meccaniche

Inserto aperto Inserto ad anello poligonale

Porta inserti con esagono interno (o femm.)
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Chiavi meccaniche Accessori - serie DC

  B H S  Nm
Tipo  mm mm mm g max Codice 
22/DC-9x12 10 22 12 17.5 62 20 8439 0010 59
 11 22 12 17.5 60 25 8439 0010 60
 12 24 12 17.5 62 32 8439 0010 61
 13 27 12 17.5 70 40 8439 0010 62
 14 27 13 17.5 69 50 8439 0010 63
 15 37 13 17.5 75 50 8439 0010 64
 16 30 13 17.5 92 80 8439 0010 65
 17 30 13 17.5 90 82 8439 0010 66
 18 34 15 17.5 92 100 8439 0010 67
 19 34 15 17.5 90 115 8439 0010 68
 21 39 15 20 102 120 8439 0010 69
 22 39 15 20 100 120 8439 0010 70
 24 39 15 20 102 120 8439 0010 71

Inserto ad anello poligonale, aperto

  B H S  Nm
Tipo  mm mm mm g max Codice 
26/DC-9x12  8 30 16.5 48 90 15 8439 0010 92
 10 30 16.5 48 89 15 8439 0010 93
 11 30 16.5 48 88 15 8439 0010 97
 11* 30 16.5 48 91 15 8439 0010 94
 12 30 16.5 81 200 18 8439 0010 98
 12* 30 16.5 48 91 15 8439 0010 95
 13 36 16.5 81 200 18 8439 0010 99
 13* 30 16.5 48 91 15 8439 0010 96
 14 36 16.5 81 200 18 8439 0011 00
 15 44 20.5 83 280 45 8439 0011 01
 16 44 20.5 83 280 45 8439 0011 02
 17 44 20.5 83 280 45 8439 0011 03
 18 44 20.5 83 280 45 8439 0011 04
 19 44 20.5 83 280 45 8439 0011 05

Cricchetto esagonale, aperto,  
inserti intercambiabili disponibili separatamente

 A B H S
Tipo mm mm mm mm g Codice 
24/DC-9x12 for spec. Tools 14 14 9 30 8439 0010 75
 for spec. Tools 14 14 9 30 8439 0010 76

24/DCA-14x18 for spec. Tools 25 21 13 98 8439 0010 77
 for spec. Tools 25 21 13 98 8439 0010 78

Inserto blank end per applicazioni speciali

  B H S  Nm
Tipo  mm mm mm g max Codice 
25/DC-9x12 10 28 13.5 51 95 25 8439 0010 79
 11 28 13.5 51 95 25 8439 0010 80
 12 28 13.5 51 95 25 8439 0010 81
 13 28 13.5 51 95 25 8439 0010 82
 14 32 16 56 140 35 8439 0010 83
 15 32 16 56 140 35 8439 0010 84
 16 39 20 61 205 70 8439 0010 85
 17 39 20 61 205 70 8439 0010 86
 18 39 20 61 205 70 8439 0010 87
 19 39 20 61 205 70 8439 0010 88
 21 45 23 61 290 85 8439 0010 89
 22 45 23 61 290 85 8439 0010 90
 24 45 23 61 290 85 8439 0010 91

Cricchetto esagonale,  
inserti intercambiabili disponibili separatamente

*con bottone rinforzato
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  B H S  Nm
Tipo  mm mm mm g max Codice 
30/DC-9x12 1/2" 33.5 37 17.5 150 120 8439 0011 36
 1/4" 27 27 17.5 65 50 8439 0011 37
 3/8" 33.5 33.5 17.5 140 100 8439 0011 38

30/DCA-14x18 1/2" 41 26 25 320 300 8439 0011 39
 3/4" 50 32 25 750 750 8439 0011 40

Accessori - serie DC Chiavi meccaniche

  B H
Tipo  mm mm g Codice 
27/DC-9x12 10 22.5 10 34 8439 0011 06
 11 24.5 10 39 8439 0011 07
 12 26.7 10 42 8439 0011 08
 13 30 10 49 8439 0011 09
 14 30.5 10 55 8439 0011 10
 15 32 10 60 8439 0011 11
 16 35 10 65 8439 0011 12
 17 37 10 68 8439 0011 13
 18 38 10 78 8439 0011 14
 19 41 10 90 8439 0011 15
 22 46.5 10 97 8439 0011 16
 24 50 10 115 8439 0011 17

27/DCA-14x18 17 37 16 125 8439 0011 18
 18 41 16 120 8439 0011 19
 19 41 16 130 8439 0011 20
 21 22.4 16 150 8439 0011 21
 22 46.5 16 198 8439 0011 22
 24 50 16 220 8439 0011 23
 27 58 16 270 8439 0011 24
 30 63 16 310 8439 0011 25
 32 66 16 336 8439 0011 26
 36 75 16 388 8439 0011 27

Inserto aperto con funzionalità di cricchetto

Quadro fisso

Inserto a cricchetto

Inserto a cricchetto, reversibile

  B H S  Nm
Tipo  mm mm mm g max Codice 
28/DC-9x12 1/2" 20 14 17.5 71 100 8439 0011 28
 1/4" 20 14 17.5 71 40 8439 0011 29
 3/8" 20 14 17.5 71 80 8439 0011 30

28/DCA-14x18 1/2" 27 18 25 203 300 8439 0011 31
 3/4" 40 25 25 396 650 8439 0011 32

  B H S  Nm
Tipo  mm mm mm g max Codice 
29/DC-9x12 1/2" 36 29.5 17.5 160 100 8439 0011 33
 3/8" 36 29.5 17.5 140 80 8439 0011 34

29/DCA-14x18 1/2" 43 29.5 25 230 200 8439 0011 35

  B H S
Tipo  mm mm mm g Codice 
31/DC-9x12 1/2" 41.5 20.5 37.5 291.5 8439 0011 41
 1/4" 25 13.5 21.5 77 8439 0011 42
 3/8" 33.5 17.5 30.5 160.5 8439 0011 43

Inserto a cricchetto, reversibile
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 Hex B H S  Nm
Tipo mm mm mm mm g max Codice 
32/DC-9x12 1/4" 22 14 17.5 60 40 8439 0011 44
 5/16" 29 14.5 28 117 80 8439 0011 45

 B H S  Nm
Tipo mm mm mm g max Codice 
40/DC - 9x12 to 14x18 26 22 32 85 120 8439 0011 46
40/DCA - 14x18 to 9x12 26 22 32 137 120 8439 0011 47

 B H S
Tipo mm mm mm g Codice 
41/DC - 9x12 to Dovetail 22 10 21.5 39 8439 0011 48
42/DCA - 14x18 to Dovetail 29 10 26.5 92 8439 0011 49

  B H S
Tipo  mm mm mm g Codice 
43/DC - 9x12  22 22 50 84 8439 0011 50

Chiavi meccaniche Accessori - serie DC

Inserto a cricchetto, reversibile, con uscita esagonale

Adattatore da 9x12 a 14x18 / da 14x18 a 9x12

Adattatore per inserti ad innesto laterale (tipo dovetail)

Adattatore da 9x12 ad innesto laterale (tipo dovetail)

Tipo  Codice
 
DC-E for DC-Wrenches  8439 0001 99

Chiave di regolazione
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Accessori - serie DSG Chiavi meccaniche

Inserto aperto

  B H S  Nm
Tipo  -    mm mm mm g max Codice 
20/0A- 7 MM DSG-0A 24 5.5 20 23 13 8439 0020 00
20/0A- 8 MM DSG-0A 24 5.5 20 25 13 8439 0020 01
20/0A- 9 MM DSG-0A 24 5.5 20 25 13 8439 0020 02
20/0A- 10 MM DSG-0A 30 6 27 31 20 8439 0020 03
20/0A- 11 MM DSG-0A 30 6 27 31 24 8439 0020 04
20/0A- 12 MM DSG-0A 33 6 30 31 29 8439 0020 05
20/0A- 13 MM DSG-0A 33 6 30 34 40 8439 0020 06
20/0A- 14 MM DSG-0A 33 6 30 34 45 8439 0020 07
20/0A- 15 MM DSG-0A 35 6 32 34 45 8439 0020 08
20/0A- 16 MM DSG-0A 35 7 32 50 50 8439 0020 09
20/0A- 17 MM DSG-0A 38 7 35 60 60 8439 0020 10
20/0A- 18 MM DSG-0A 38 7 35 60 65 8439 0020 11
20/0A- 19 MM DSG-0A 38 7 35 60 70 8439 0020 12
20/0A- 21 MM DSG-0A 43 7 40 61 95 8439 0020 13
20/0A- 22MM DSG-0A 43 7 40 61 95 8439 0020 14
20/0A- 24 MM DSG-0A 46 10 40 61 95 8439 0020 15
20/0A- 27 MM DSG-0A 46 10 40 61 95 8439 0020 16
20/1-13 MM DSG-1 40 7.5 31.5 75 45 8439 0020 17
20/1-14 MM DSG-1 40 7.5 31.5 75 45 8439 0020 18
20/1-15 MM DSG-1 40 7.5 31.5 75 50 8439 0020 19
20/1-16 MM DSG-1 45 10 34.5 90 55 8439 0020 20
20/1-17 MM DSG-1 45 10 34.5 110 65 8439 0020 21
20/1-18 MM DSG-1 45 10 34.5 110 65 8439 0020 22
20/1-19 MM DSG-1 45 10 34.5 115 75 8439 0020 23
20/1-21 MM DSG-1 46 10 40.5 115 75 8439 0020 24
20/1-22 MM DSG-1 46 10 40.5 115 80 8439 0020 25
20/1-24 MM DSG-1 46 10 40.5 120 100 8439 0020 26
20/1-27 MM DSG-1 55 10 44.5 120 120 8439 0020 27
20/2-13 MM DSG-2 40 7.5 31.5 145 50 8439 0020 28
20/2-14 MM DSG-2 40 7.5 31.5 145 50 8439 0020 29
20/2-15 MM DSG-2 40 7.5 31.5 145 50 8439 0020 30
20/2-16 MM DSG-2 48 10 36 155 65 8439 0020 31
20/2-17 MM DSG-2 48 10 36 155 65 8439 0020 32
20/2-18 MM DSG-2 48 10 36 155 65 8439 0020 33
20/2-19 MM DSG-2 48 10 36 155 75 8439 0020 34
20/2-21 MM DSG-2 52 10 40 170 80 8439 0020 35
20/2-22 MM DSG-2 52 10 40 170 80 8439 0020 36
20/2-24 MM DSG-2 55 12 43 170 90 8439 0020 37
20/2-27 MM DSG-2 58 14 46 170 100 8439 0020 38
20/3-17 MM DSG-3 53 10 41 210 85 8439 0020 39
20/3-18 MM DSG-3 53 10 41 210 85 8439 0020 40
20/3-19 MM DSG-3 53 10 41 210 85 8439 0020 41
20/3-21 MM DSG-3 60 10 48 210 85 8439 0020 42
20/3-22 MM DSG-3 60 13 48 290 170 8439 0020 43
20/3-24 MM DSG-3 60 13 48 290 170 8439 0020 44
20/3-27 MM DSG-3 64 15 51 360 180 8439 0020 45
20/4-17 MM DSG-4 55 12 42 375 190 8439 0020 46

20/4-18 MM DSG-4 55 12 42 375 190 8439 0020 47
20/4-19 MM DSG-4 55 12 42 375 190 8439 0020 48
20/4-21 MM DSG-4 62 12 47 440 280 8439 0020 49
20/4-22 MM DSG-4 62 12 47 440 280 8439 0020 50
20/4-24 MM DSG-4 63 14 50 480 360 8439 0020 51
20/4-27 MM DSG-4 72 15 55 580 440 8439 0020 52
20/4-30 MM DSG-4 75 15 60 595 440 8439 0020 53
20/4-32 MM DSG-4 78 15 62 650 440 8439 0020 54
20/4-34 MM DSG-4 82 17 66 670 440 8439 0020 55
20/4-36 MM DSG-4 82 17 66 670 440 8439 0020 56
20/4-41 MM DSG-4 87 20 70 685 440 8439 0020 57
20/5-21 MM DSG-5 62 12 47 600 300 8439 0020 58
20/5-22 MM DSG-5 62 12 47 600 300 8439 0020 59
20/5-24 MM DSG-5 70 14 53 620 320 8439 0020 60
20/5-27 MM DSG-5 75 15 59 700 360 8439 0020 61
20/5-30 MM DSG-5 80 15 62 820 420 8439 0020 62
20/5-32 MM DSG-5 82 17 63 850 490 8439 0020 63
20/5-34 MM DSG-5 86 17 65 860 570 8439 0020 64
20/5-36 MM DSG-5 86 17 65 860 570 8439 0020 65
20/5-41 MM DSG-5 92 20 74 950 620 8439 0020 66
20/5-46 MM DSG-5 97 22 78 980 630 8439 0020 67
20/6-7; 24 MM DSG-6/7 70 14 53 950 350 8439 0020 68
20/6-7; 27 MM DSG-6/7 75 15 59 960 480 8439 0020 69
20/6-7; 30 MM DSG-6/7 82 17 62 1050 600 8439 0020 70
20/6-7; 32 MM DSG-6/7 82 17 63 1150 750 8439 0020 71
20/6-7; 34 MM DSG-6/7 86 18 65 1200 890 8439 0020 72
20/6-7; 36 MM DSG-6/7 86 18 65 1200 890 8439 0020 73
20/6-7; 41 MM DSG-6/7 92 20 74 1650 1150 8439 0020 74
20/6-7; 46 MM DSG-6/7 97 22 78 1800 1450 8439 0020 75
20/6-7; 50 MM DSG-6/7 104 22 85 1900 1750 8439 0020 76
20/6-7; 55 MM DSG-6/7 110 22 90 1985 1800 8439 0020 77
20/6-7; 60 MM DSG-6/7 115 22 99 2000 1850 8439 0020 78

  B H S  Nm
Tipo  -    mm mm mm g max Codice
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Chiavi meccaniche Accessori - serie DSG

Inserto ad anello poligonale

  B H S  Nm
Tipo  -    mm mm mm g max Codice 
21/0A-7 MM DSG-0A 16 6 8 20 25 8439 0020 79
21/0A-8 MM DSG-0A 16 6 8 20 25 8439 0020 80
21/0A-9 MM DSG-0A 18 6 9 20 32 8439 0020 81
21/0A-10 MM DSG-0A 19 7 9.5 22 38 8439 0020 82
21/0A-11 MM DSG-0A 20 7 10 25 50 8439 0020 83
21/0A-12 MM DSG-0A 21 7 10.5 25 60 8439 0020 84
21/0A-13 MM DSG-0A 22 8 11 28 75 8439 0020 85
21/0A-14 MM DSG-0A 23 8 11.5 30 85 8439 0020 86
21/0A-15 MM DSG-0A 25 8 12.5 32 85 8439 0020 87
21/0A-16 MM DSG-0A 27 8 13.5 35 85 8439 0020 88
21/0A-17 MM DSG-0A 27 8 13.5 35 85 8439 0020 89
21/0A-18 MM DSG-0A 29 8 14.5 36 85 8439 0020 90
21/0A-19 MM DSG-0A 29 8 14.5 36 85 8439 0020 91
21/0A-21 MM DSG-0A 34 10 16 40 85 8439 0020 92
21/0A-22 MM DSG-0A 34 10 17 40 85 8439 0020 93
21/0A-24 MM DSG-0A 37 10 18.5 40 85 8439 0020 94
21/1-13 MM DSG-1 23 10 11.5 55 75 8439 0020 95
21/1-14 MM DSG-1 25 10 12.5 58 85 8439 0020 96
21/1-15 MM DSG-1 26 10 13 60 100 8439 0020 97
21/1-16 MM DSG-1 28 12 14 62 100 8439 0020 98
21/1-17 MM DSG-1 28 12 14 65 100 8439 0020 99
21/1-18 MM DSG-1 30 12 15 68 100 8439 0021 00
21/1-19 MM DSG-1 30 12 15 70 100 8439 0021 01
21/1-21 MM DSG-1 32 12 16 70 100 8439 0021 02
21/1-22 MM DSG-1 34 12 17 72 100 8439 0021 03
21/1-24 MM DSG-1 37 14 18.5 90 100 8439 0021 04
21/2-13 MM DSG-2 26 10 13 110 80 8439 0021 05
21/2-14 MM DSG-2 27 10 13.5 115 100 8439 0021 06
21/2-15 MM DSG-2 27 10 13.5 115 100 8439 0021 07
21/2-16 MM DSG-2 31 12 15.5 130 125 8439 0021 08
21/2-17 MM DSG-2 31 12 15.5 130 125 8439 0021 09
21/2-18 MM DSG-2 33 12 16.5 130 140 8439 0021 10
21/2-19 MM DSG-2 33 12 16.5 135 140 8439 0021 11
21/2-21 MM DSG-2 36 12 18 135 140 8439 0021 12
21/2-22 MM DSG-2 36 12 18 135 140 8439 0021 13
21/2-24 MM DSG-2 38 12 19 145 140 8439 0021 14
21/3-16 MM DSG-3 33 12 31 190 135 8439 0021 15
21/3-17 MM DSG-3 33 12 31 190 135 8439 0021 16
21/3-18 MM DSG-3 33 12 31 195 150 8439 0021 17
21/3-19 MM DSG-3 33 12 31 195 150 8439 0021 18
21/3-21 MM DSG-3 38 12 31 210 200 8439 0021 19
21/3-22 MM DSG-3 38 12 31 210 200 8439 0021 20
21/3-24 MM DSG-3 40 14 31 210 240 8439 0021 21
21/3-27 MM DSG-3 44 14 31 225 240 8439 0021 22
21/4-17 MM DSG-4 36 12 56 300 190 8439 0021 23
21/4-18 MM DSG-4 36 12 56 300 190 8439 0021 24
21/4-19 MM DSG-4 40 12 56 300 190 8439 0021 25
21/4-21 MM DSG-4 40 14 56 315 280 8439 0021 26

21/4-22 MM DSG-4 40 14 56 315 280 8439 0021 27
21/4-24 MM DSG-4 43 14 56 320 420 8439 0021 28
21/4-27 MM DSG-4 47 14 56 335 440 8439 0021 29
21/4-30 MM DSG-4 52 14 56 335 440 8439 0021 30
21/4-32 MM DSG-4 54 14 56 365 440 8439 0021 31
21/4-34 MM DSG-4 58 15 56 375 440 8439 0021 32
21/4-36 MM DSG-4 60 15 56 385 440 8439 0021 33
21/4-44 MM DSG-4 62 15 56 395 440 8439 0021 34
21/5-21 MM DSG-5 40 14 58 450 320 8439 0021 35
21/5-22 MM DSG-5 40 14 58 470 320 8439 0021 36
21/5-24 MM DSG-5 43 14 58 500 480 8439 0021 37
21/5-27 MM DSG-5 47 16 58 520 480 8439 0021 38
21/5-30 MM DSG-5 54 16 58 535 700 8439 0021 39
21/5-32 MM DSG-5 56 16 58 565 750 8439 0021 40
21/5-34 MM DSG-5 60 19 58 575 750 8439 0021 41
21/5-36 MM DSG-5 60 19 58 575 750 8439 0021 42
21/5-41 MM DSG-5 65 19 58 585 750 8439 0021 43
21/5-46 MM DSG-5 69 19 58 600 750 8439 0021 44
21/6-7; 24 MM DSG-6/7 52 18 58 750 520 8439 0021 45
21/6-7; 27 MM DSG-6/7 56 18 58 760 560 8439 0021 46
21/6-7; 30 MM DSG-6/7 60 18 58 800 740 8439 0021 47
21/6-7; 32 MM DSG-6/7 62 18 58 820 950 8439 0021 48
21/6-7-34 MM DSG-6/7 62 18 58 850 1200 8439 0021 49
21/6-7-36 MM DSG-6/7 70 18 58 850 1200 8439 0021 50
21/6-7-41 MM DSG-6/7 70 18 58 940 1800 8439 0021 51
21/6-7-46 MM DSG-6/7 78 20 58 1080 2000 8439 0021 52
21/6-7-50 MM DSG-6/7 85 22 58 1180 2000 8439 0021 53
21/6-7-55 MM DSG-6/7 90 22 58 1250 2000 8439 0021 54
21/6-7-60 MM DSG-6/7 95 22 58 1300 2000 8439 0021 55

  B H S  Nm
Tipo  -    mm mm mm g max Codice
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Accessori - serie DSG Chiavi meccaniche

Inserto ad anello poligonale, aperto

Cricchetto esagonale,  
inserti intercambiabili disponibili separatamente

Inserto a cricchetto esagonale, aperto, 
inserti intercambiabili disponibili separatamente

Quadro fisso

  B H W  Nm
Tipo  mm mm mm g max Codice 
22/0A- 8 MM DSG-0A 18 6 6 20 16 8439 0021 56
22/0A-10 MM DSG-0A 21 7 7 25 16 8439 0021 57
22/0A-11 MM DSG-0A 21 7 8.5 25 20 8439 0021 58
22/0A-12 MM DSG-0A 25 9 9 32 25 8439 0021 59
22/0A-13 MM DSG-0A 25 8 10 32 25 8439 0021 60
22/0A-14 MM DSG-0A 25 8 11 32 25 8439 0021 61
22/0A-15 MM DSG-0A 29 8 11 35 25 8439 0021 62
22/0A-17 MM DSG-0A 31.5 10 14 35 50 8439 0021 63
22/0A-19 MM DSG-0A 34 10 15.8 40 50 8439 0021 64
22/0A-21 MM DSG-0A 34 10 17 42 50 8439 0021 65
22/0A-24 MM DSG-0A 34 10 17 45 50 8439 0021 66

  B H S  Nm
Tipo  mm mm mm g max Codice 
25/0A/3-8 MM DSG-0A 28 13.5 44 80 25 8439 0021 67
25/0A/3-10 MM DSG-0A 28 13.5 44 80 25 8439 0021 68
25/0A/3-11 MM DSG-0A 28 13.5 44 80 25 8439 0021 69
25/0A/3-12 MM DSG-0A 28 13.5 44 80 25 8439 0021 70
25/0A/3-13 MM DSG-0A 28 13.5 44 80 25 8439 0021 71
25/0A/4-14 MM DSG-0A 32 16 47 120 35 8439 0021 72
25/0A/4-15 MM DSG-0A 32 16 47 120 35 8439 0021 73
25/0A/5-16 MM DSG-0A 39 20 51 180 85 8439 0021 74
25/0A/5-17 MM DSG-0A 39 20 51 180 85 8439 0021 75
25/0A/4-18 MM DSG-0A 39 20 51 180 85 8439 0021 76
25/0A/5-19 MM DSG-0A 39 20 51 180 85 8439 0021 77
25/0A/6-21 MM DSG-0A 45 23 57 257 85 8439 0021 78
25/0A/6-22 MM DSG-0A 45 23 57 257 85 8439 0021 79
25/1/5-15 MM DSG-1 32 16 47 130 70 8439 0021 80
25/1/5-16 MM DSG-1 39 20 51 200 70 8439 0021 81
25/1/5-17 MM DSG-1 39 20 51 200 70 8439 0021 82
25/1/6-18 MM DSG-1 39 20 51 200 100 8439 0021 83
25/1/6-19 MM DSG-1 39 20 51 200 100 8439 0021 84

  B H S  Nm
Tipo  mm mm mm g max Codice 
26/0A/1-8 MM DSG-0A 30 16.5 48 85 15 8439 0021 85
26/0A/1-9 MM DSG-0A 30 16.5 48 85 15 8439 0021 86
26/0A/1-10 MM DSG-0A 30 16.5 48 85 15 8439 0021 87
26/0A/1-11 MM DSG-0A 30 16.5 48 85 15 8439 0021 88
26/0A/2-12 MM DSG-0A 36 16.5 81 190 18 8439 0021 89
26/0A/2-13 MM DSG-0A 36 16.5 81 190 18 8439 0021 90
26/0A/2-14 MM DSG-0A 36 16.5 81 190 18 8439 0021 91

  B H S  Nm
Tipo  mm mm mm g max Codice 
28/0A-1/2" DSG-0A 24 35 21 75 85 8439 0021 92
28/0A-1/2" DSG-0A 24 70 21 145 85 8439 0021 93
28/0A-1/4" DSG-0A 24 30 21 65 25 8439 0021 94
28/0A-1/4" DSG-0A 24 70 21 115 25 8439 0021 95
28/0A-3/8" DSG-0A 24 30 21 65 85 8439 0021 96
28/0A-3/8" DSG-0A 27 70 21 120 85 8439 0021 97
28/1-1/2" DSG-1 32 40 30 175 100 8439 0021 98
28/1-1/2" DSG-1 32 70 30 245 100 8439 0021 99
28/1-3/8" DSG-1 32 40 30 75 100 8439 0022 00
28/1-3/8" DSG-1 32 70 30 240 100 8439 0022 01
28/2-1/2" DSG-2 34 40 31 240 140 8439 0022 02
28/2-1/2" DSG-2 34 70 31 270 140 8439 0022 03
28/3-1/2" DSG-3 34 40 31 300 240 8439 0022 04
28/3-1/2" DSG-3 34 70 31 330 240 8439 0022 05
28/4-1/2" DSG-4 48 40 58 600 440 8439 0022 06
28/4-1/2" DSG-4 48 70 58 630 440 8439 0022 07
28/4-3/4" DSG-4 48 70 58 689 440 8439 0022 08
28/5-3/4" DSG-4 48 70 58 775 750 8439 0022 09
28/6-3/4" DSG-6/7 73 70 58 1400 1000 8439 0022 10
28/6-7; 1" DSG-6/7 73 70 58 1700 2000 8439 0022 11
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Chiavi meccaniche Accessori - serie DSG

Accessori standard

Accessori - serie TTI

Inserto a cricchetto

Inserto a cricchetto, reversibile

Chiave di regolazione

  B H S  Nm
Tipo  mm mm mm g max Codice 
29/0A-1/2" DSG-0A 36 45 21 150 85 8439 0022 12
29/0A-1/2" DSG-0A 36 70 21 195 85 8439 0022 13
29/0A-1/4" DSG-0A 36 40 21 145 25 8439 0022 14
29/0A-1/4" DSG-0A 36 70 21 165 25 8439 0022 15
29/0A-3/8" DSG-0A 36 40 21 145 85 8439 0022 16
29/0A-3/8" DSG-0A 36 70 21 170 85 8439 0022 17
29/1-1/2" DSG-1 48 40 30 285 100 8439 0022 18
29/1-1/2" DSG-1 48 70 30 320 100 8439 0022 19
29/1-3/8" DSG-1 48 40 30 270 100 8439 0022 20
29/1-3/8" DSG-1 48 70 30 310 100 8439 0022 21
29/2-1/2" DSG-2 48 45 31 325 140 8439 0022 22
29/2-1/2" DSG-2 48 70 31 375 140 8439 0022 23
29/3-1/2" DSG-3 34 40 31 300 240 8439 0022 24
29/3-1/2" DSG-3 34 70 31 330 240 8439 0022 25
29/4-3/4" DSG-4 72 70 58 1100 440 8439 0022 26
29/5-3/4" DSG-5 72 70 58 1250 750 8439 0022 27
29/6-3/4" DSG-6/7 85 70 58 1700 1000 8439 0022 28
29/6-7-1" DSG-6/7 85 80 58 2000 2000 8439 0022 29

  B H S  Nm
Tipo  mm mm mm g max Codice 
30/0A-1/2" DSG-0A 36 40 21 135 85 8439 0022 30
30/0A-1/4" DSG-0A 25 26 21 55 25 8439 0022 31
30/0A-3/8" DSG-0A 36 35 21 130 85 8439 0022 32
30/1-1/2" DSG-1 36 40 30 175 100 8439 0022 33
30/1-3/8" DSG-1 36 35 30 165 100 8439 0022 34
30/2-1/2" DSG-2 36 40 31 250 140 8439 0022 35
30/3-1/2" DSG-3 36 40 21 285 240 8439 0022 36
30/4-3/4" DSG-4 68 56 58 1100 440 8439 0022 37
30/5-3/4" DSG-5 68 70 58 1250 750 8439 0022 38
30/6-7-1" DSG-6/7 68 70 58 1500 1000 8439 0022 39
30/6-7 -3/4" DSG-6/7 68 70 58 1500 1000 8439 0022 40

  
Tipo Codice 
Chiave di serraggio, speciale DSG-00 a DSG-2 8439 0002 99

  
Tipo Codice 
TTI-30 Set chiavi di serraggio 8439 0003 30

TTI-60 Set chiavi di serraggio 8439 0003 31

TTI-110 Set chiavi di serraggio 8439 0003 32

Tipo Lunghezza Codice
 m 
Cavo spiralato, antipiega 6 8439 0011 50

Cavo serie DC/DSG/TTI
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